
 
 

Uchwała Nr XI/140/2011 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 25 pa ździernika 2011r. 
 

w sprawie   powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalisty cznego 
Zespołu  Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi   w Opolu. 
 
 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art.48 ust.5 oraz ust. 6 
pkt 2   ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, 
poz.654 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu  
Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu  w składzie: 
 
1.Przewodnicz ący Rady: 
    Ryszard Galla           –     przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

 Teresa Karol                              - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Barbara Kamińska                     - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Krystyna Gielas                          - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Ryszard Donitza                         - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Dariusz Byczkowski                   - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Katarzyna Płoszaj                      - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 

/-/ Bogusław Wierdak 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art.48 ust.5 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  (Dz. U. Nr 112, poz.654 z późn. zm.) Sejmik 
Województwa Opolskiego powołuje i odwołuje Radę Społeczną. 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.)  Rada Społeczna, która działa w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który 
utworzył zakład oraz organem doradczym kierownika.  
 

W związku z upływem w dniu 24 września 2011r. kadencji Rady Społecznej 
powołanej Uchwałą  Nr XI/120/2007 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 września 
2007r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu  
Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu, zmienioną Uchwałą Nr XVI/180/2008 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2008r., Uchwałą Nr XXXII/344/2009 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 maja 2009r. i Nr VI/84/2011  Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 28 kwietnia 2011r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
powołania Rady Społecznej  Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu  
Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu  koniecznym jest powołanie Rady na 
kolejną kadencję. 

Zgodnie z §11 ust. 5 Statut Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu 
Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu  kadencja  Rady Społecznej trwa 4 lata.  

 
Skład Rady Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu  

Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu przedstawia się następująco: 
 

1.Przewodnicz ący Rady: 
    Ryszard Galla           –     przedstawiciel Marszałka Województwa Opolskiego 
 
2.Członkowie: 

Teresa Karol                              - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Barbara Kamińska                    - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Krystyna Gielas                        - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Ryszard Donitza                       - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Dariusz Byczkowski                  - przedstawiciel Sejmiku Województwa Opolskiego 
 Katarzyna Płoszaj                     - przedstawiciel Wojewody Opolskiego 

 
Marszałek Województwa Opolskiego zarządzeniem Nr ………../2011r. z dnia 

………………. 2011r. wyznaczył swojego przedstawiciela na Przewodniczącego Rady 
Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Neuropsychiatrycznego 
im. św. Jadwigi  w Opolu w osobie Pana Ryszarda Gallę. 

 
Wojewoda Opolski pismem nr PS.VII.9615.18.2011.BA z dnia 13 września 2011r.  

wyznaczył swojego przedstawiciela w Radzie Społecznej Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu  Neuropsychiatrycznego im. św. Jadwigi  w Opolu Panią Katarzynę Płaszej. 
 
 
 
 


